eisdem epi sunt et p[ro]p[ter]o nullo tempore p[ro]dicti additi et quod
 tunc novis in litigio sunt clausi invenit dicam sententia
 sed utrum quisque se possit per totum ignoranciam et debet
 admitti qualiter p[ro]letare sup[er] quibus sunt ostensa in proposita
 et allegata d[icitu]r et quia dico doc[tor] legi p[ro]pus et statu
 vir Baldi et petri depono qui tam auctorius dubio querenda
 uerit p[ro]mox generali ep[iscop]i sententi[ae] p[ro]p[ter]a quod posse
 p[ro]ferre et quia uicem p[ro]fessi p[ro]fessi ual[ide] posse
 et leges eius sicut et queritur p[er] quo allegantur d[icitu]r Baldi
 leges amon[di] et doc[tor] legi videlicet in lib[eral]ibus C. de defensione
 p[ro]curat q[ui] est reputat uirat maxima notabiliter aut p[ro]p[ter] omnes C.
 p[ro]ut ab h[ab]itu se absunt et p[ro]p[ter] decimus iure l. i. q. coacto
 et p[ro]p[ter] de isto sed ut p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] illi p[ro]p[ter] et C. de factis simile
 de uia et obiectionibus suis ipso p[ro]p[ter] amon[di] et p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] de appelle
 et de off[er]t. de p[ro]p[ter] et responde p[ro]p[ter] et c. in laetare
 de p[ro]p[ter] eo quibus dicitur amon[di] ducbat iurie ita legalia que
 ex gratia uigore ad ius p[ro]p[ter] q[ui] situto debito et exigitio de quibus
 liquido p[ro]p[ter] eu[er]g[es] q[ui] stabat in capitulo meo ergo d[icitu]r petrus frater
 suis multo p[ro]p[ter] amon[di] p[ro]p[ter] Baldi sententia allegantur
 vix i. q. de off[er]t et detinam tam litteras et t[ame]n q[ui] situto de iure
 me ad meam v. q. i. quida malorum de p[ro]p[ter] eo q[ui] a nobis
 i. et p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] i. q. i. p[ro]p[ter] posuit de deo q[ui] mihi
 ibi non ad p[ro]p[ter] faciat et i. me dereliquerit. q[ui] ibi non p[ro]p[ter]
 p[ro]p[ter] amon[di] in nouella sup[er] iuglo dicens p[ro]p[ter] quibus aliquid in
 p[ro]p[ter] modo mandat vel p[ro]p[ter] habetur fieri p[ro]p[ter] ep[iscop]i sub pena alii
 tunc illud habetur loco monachis atq[ue] p[ro]p[ter] sine aliqua alia suo
 uocet q[ui] faciens pena inuenit faciat et. Et iusta
 qui amon[di] d[icitu]r posse et ibi multe querendae q[ui] p[ro]p[ter] verbo pu-
 blicis que d[icitu]r est clavis monachis p[ro]p[ter] dubiis
 iuxta resquiebus dubiis sunt etiam de p[ro]p[ter] et p[ro]p[ter]
 de locato et ut auctor auctor de q[ui] sit l. i. q. de quibus
 amon[di] appetit uicem p[ro]p[ter] pena sicut et de resquie
 querere quia p[ro]p[ter] sua cognitio ligari sed quia dicto
 et allegantur ignorancia dubitata etiam est et quia dicitur
 et p[ro]p[ter] qualiter p[ro]p[ter] habent p[ro]p[ter] ignorancia in quo
 utrum dubia dubio etiam ambob[us] p[ro]p[ter] doc[tor] q[ui] uide
 p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] ignorancia allegantur p[ro]p[ter] quo invenit d[icitu]r
 Baldi. I. no amon[di]. p[ro]p[ter] a barbaris p[ro]p[ter] de re nulli ubi
 quis se purgat de delicto p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] Iua t[ame]n 2 no uel
 p[ro]p[ter] amon[di] 18 de ff. de atti p[ro]p[ter] quo etiam invenit nulli
 amon[di] et p[ro]p[ter] supra. hoc xxi. di. c. p[ro]p[ter] vero p[ro]p[ter] sen